2020年 5月 26日

中学校保護者各位

                               共愛学園中学校

                                  校長 飽田哲也

中学校分散登校に関して（お願い）

保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

6月 1日からの共愛学園中学校で実施する分散登校に関して、以下の内容を確認して頂き、ご理解ご協力

をお願い致します。

１ 分散登校の時間割    ※尚、6/6(土）と 6/13(土）は休業土曜日となります。

6/1(月）～6/8(月）の 6日間は午前 3時間で放課です。

6/9(火）～6/12(金）の 4日間は 6時間授業となります。

ホームルーム  ９：５０～

１時間目   １０：１０～１０：５０

２時間目   １１：００～１１：４０

３時間目   １１：５０～１２：３０

昼休み    １２：３０～１３：１０

４時間目   １３：１０～１３：５０

５時間目   １４：００～１４：４０

６時間目   １４：５０～１５：３０

  ※第１週目 … 出席番号奇数 月・水・金 登校

  ※第１週目 … 出席番号偶数 火・木 登校

  ※第２週目 … 出席番号奇数 火・木 登校

  ※第２週目 … 出席番号偶数 月・水・金 登校

2  分散登校に関する連絡（お願い）

・分散登校に際しては、登校前の検温・マスク着用・ソーシャルディスタンスを心がけて下さい。

・この期間はスクールバスは運行しませんので、公共交通機関並びにお車での送迎等をお願い致します。

・この期間は中学校舎開放は 9:15となります。また、6/1から 6/12の間は生徒下校後に教室等の消毒を行

います。

・その他、分散登校に関するご連絡は、必要に応じてお知らせ致しますので宜しくお願い申し上げます。

【第 1週目】6月 1日(月)～6月 5日(金)  1～3時間目まで

日程 １日（月） ２日（火） ３日（水）  ４日（木） ５日（金）

登校順 奇数番登校 偶数番登校 奇数番登校 偶数番登校 奇数番登校

時間割 3時間の特別時間割

【第 2週目】6月 8日(月)～6月 12日(金) 1～6時間目まで ※8日(月)のみ 3時間授業

日程 ８日（月） ９日（火） １０日（水）  １１日（木） １２日（金）

登校順 偶数番登校 奇数番登校 偶数番登校 奇数番登校 偶数番登校

時間割 第 1週目と同じ 6時間の特別時間割